
このＦＡＸシートはＦＡＸによるご注文の際にご利用ください。
①まず始めにこのシートを印刷してください。

②下記の記入欄に内容を記入し、FAX してください。（ケーブルＴＶやＩＰ電話、またＰＢＸをご利用の

環境からは利用できません。）

③ご希望の連絡方法にて、ご回答差し上げます。

＊２日経ってもこちらから回答がない場合は、ＦＡＸトラブルが考えられますので、大変申し訳ありま

せんが再度お電話などでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 （受付：090-3909-6727）
■お見積内容

エアコンクリーニング

区 分 □家庭用 台 □業務・店舗用 台× 店舗

クリーニングタイプ □高圧洗浄 □噴霧洗浄（軽い汚れに）

オプション □防臭・防カビ アロマコーティング

キャンペーン割引 □ご近所割引 □定期クリーニング □その他（ ）

ご希望・ご質問 ＊お気軽にご記入ください。

ハウスクリーニング

新築入居前 □全体（ ㎡） （ 戸建 ・ マンション ）（間取 ）

□ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾜｯｸｽ □各単品箇所

中古入居・退去時 □全体（ ㎡） （ 戸建 ・ マンション ）（間取 ）

□ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞﾜｯｸｽ □各単品箇所

一般家庭のお掃除 □全体（ ㎡） （ 戸建 ・ マンション ）（間取 ）

【スポットクリーニング】（ご希望の箇所にチェックしてください）

□キッチン □ガスレンジ □レンジフード □洗面 □浴室

□トイレ □サッシ（ 箇所*２枚で１箇所です）

□その他（ ）

店舗・業務のお掃除 □フロア清掃（ ㎡）

□ワックス掛け □トイレ □休憩室 □ごみ処理

□その他 陳列棚の清掃など ご記入ください。

（

ご希望・ご質問 ＊お気軽にご記入ください。

＊一般・業務用にかかわらず、定期契約いただきますと、かなりお得な価格になりますので、その旨をご記入

ください。

アップクリーン Ｋ

Clean Field/４Clover-Field


